平成 29 年 1 月 28 日
事務局長各位

日本リトルリーグ野球協会

リトルリーグ中国連盟
理 事 長  箱 上 恵 吾

JA 共済杯

2017 全国選抜中国連盟大会開催要綱

 JA 共済杯 2017 全国選抜中国連盟大会を下記の通り実施致します。尚、抽選会は全日本

選手権中国連盟大会の最終日の第四試合終了後行います。
（各リーグのキャプテン又は事務局長は、A グランド本部席に集合してください。）

主  催 日本リトルリーグ野球協会 中国連盟

後  援 OHK 岡山放送

協  賛 （株）アシックス

大会期日 2017 年 6 月 17 日（土）・18 日（日）・25 日（日）雨天順延

開 会 式 2017 年 6 月 17 日（土）午前９時 〔試合開始 10 時〕

大会会場 笠岡グランド

抽 選 会 全日本選手権中国連盟大会の最終日 第四試合終了後

参 加 費 25,000 円

主管ﾘｰｸﾞ 岡山リーグ

選手宣誓 広島佐伯リーグ

出  場 優 勝：全国選抜大会（8／19・20 九州連盟：都城市）

  準優勝：西日本選手権大会（８／29・30 中国連盟：呉市予定）

連 絡 先 事 務 局 土 路  茂
  電  話 082-854-1824
  ＦＡＸ  082-855-3618
  携帯電話 090-3744-7105